
CZ

1

Děkujeme Vám za projevenou důvěru zakoupením výrobku značky FK technics. 
Tento návod Vás seznámí s uvedeným výrobkem, jeho funkcemi a správnou 
obsluhou.

4825207

Přípojný zásuvkový sloupek pro desku 
stolu 4x 230V N

Návod k použití



2

NEPŘEHLÉDNĚTE
•	Před	použitím	výrobku	si	pečlivě	přečtěte	tento	návod	a	bezpečnostní	upozornění,	abyste	
předešli	případným	škodám,	či	zranění.

•	Ponechte	si	tento	návod	k	obsluze,	abyste	si	jej	mohli	znovu	kdykoliv	přečíst!
•	Tento	návod	k	obsluze	je	součástí	výrobku	a	obsahuje	důležité	pokyny	k	uvedení	výrobku	do	
provozu	a	k	jeho	obsluze.

•	Jestliže	výrobek	předáte	jiným	osobám,	dbejte	na	to,	abyste	jim	odevzdali	i	tento	návod	k	
obsluze.

•	Obsah	 tohoto	 návodu	 je	 vázán	 autorskými	 zákony	 a	 bez	 písemného	 souhlasu	 firmy	 FK	
technics,	spol.	s	r.o.,	nesmí	být	jeho	obsah	reprodukován.

UPOZORNĚNÍ
•	Používejte	 zařízení	 pouze	 k	 účelům,	 pro	 které	 je	 určeno	 s	 ohledem	 na	 jeho	 	 technické	
specifikace.	Jeho	přetížení	či	vyšší	napětí	může	zařízení	zničit.

•	Instalaci	zařízení	smí	provádět	jen	kvalifikovaná	osoba.

Společnost	FK	technics,	spol.	s	r.o.	nenese	odpovědnost	za	případné	škody	vzniklé	neodbornou	
manipulací	s	výrobkem.



3

POPIS PRODUKTU
Přípojný	sloupek	-	zásuvná	4x	zásuvka	(distributor)	vhodná	pro	pracovní	desky,	stoly	ale	i	
kuchyně	a	nábytek	-	prostě	tam,	kde	potřebujete	síťové	zásuvky.	Elegantní,	jednoduché,	
praktické	a	nenápadné	-	stačí	jednoduše	zmačknout	a	použít.	

UPOZORNĚNÍ
POZOR! NEPOUŽÍVEJTE VE VENKOVNÍCH PROSTORECH
•	 Před	zapojením	zástrčky	sloupku	do	síťové	zásuvky	se	přesvědčte,	zda	parametry	sítě	

jsou	v	souladu	s	informacemi	v	tomto	návodu.	
•	 V	případě	poškození	kabelu,	ho	ihned	odpojte	od	napájecí	zásuvky	způsobem	

bezpečným	pro	uživatele.	Přípojný	sloupek	s	poškozeným	kabelem	se	nesmí	používat.	
Neopravujte	poškozený	kabel	-	jeho	výměnou	pověřte	osobu	s	vhodnou	kvalifikací.

•	 Přípojný	zásuvkový	sloupek	ve	tvaru	válce	se	čtyřmi	zásuvkami	je	určený	pro	montáž	
přímo	v	deskách	pracovních	stolů	a	kuchyňských	linek.

MONTÁŽ
1.	Před	samotnou	montáží	v	desce	vyvrtejte	otvor	pro	umístění	
sloupku	-	průměr	otvoru	je	76	mm.
2.	Po	vyvrtání	otvoru	sundejte	ze	sloupku	(C)	otáčením	doleva	
upevňovací	matici	(B).	
3.	Vsuňte	sloupek	do	otvoru	(nejdříve	napájecí	kabel)	a	
nastavte	ho	do	vhodné	polohy.	
4.	Nasaďte	upevňovací	matici	(B)	a	sloupek	pevně	přitáhněte	ke	
spodní	části	pracovní	plochy	(desky).
5.	Napájecí	kabel	sloupku	připojte	k	zásuvce.
Pozn:	Pod	deskou	je	vyžadován	volný	prostor	minimálně	350	
mm

POUŽÍVÁNÍ
1.	Po	zmačknutím	tlačítka	(A)	následuje	vysunutí	krytky	
sloupku.	
2.	Sloupek	vysuňte	tahem	za	krytku	nahoru,	podle	potřeby	–	
při	maximálním	vysunutí	se	sloupek	zastaví	a	přístupné	jsou	
všechny	zásuvky.



4

Výrobce:
FK	technics,	spol.	s.	r.	o.
Koněvova	1883/62
130	00	Praha	3
fkt@fkt.cz
www.fkt.cz	 verze:	05/19_01

Made	in	China

PROHLÁŠENÍ O SHODĚ
Výrobek	je	ve	shodě	se	všemi	základními	evropskými	normami,	které	je	možno	na	vyžádání	
předložit.

LIKVIDACE
Nefunkční	 výrobek	 musí	 být	 zlikvidován	 podle	 platných	 předpisů	 na	 ochranu	 životního	
prostředí!

Kód 4825207
Zatížitelnost 3680	W
Max.	napětí 230	V	AC
Max.	proud 4x	16	A
Krytí IP20
USB	přípojka ne
Připojovací	kabel 3x	1,5	m
Délka	kabelu 2	m
Dětská	pojistka ano
Kontrolka ano
Montážní	otvor 76	mm
Hloubka	osazení 355	mm


